QUESTIONS AND ANSWERS #1 RFP #2020-001

NEW HAMPSHIRE PUBLIC UTILITIES COMMISSION

REQUEST FOR PROPOSALS

Consultant for Value of Distributed Energy Resources Study

	Questions	Answers
1.	Does a contractor to a prime contractor [need to] be registered as a business in New Hampshire?	The selected prime contractor(s) must be registered to do business in New Hampshire and provide a Certificate of Good Standing from the New Hampshire Secretary of State in connection with the contracting process, unless it is a nonresident nonprofit corporation. Any subcontractor to the prime contractor need not be registered to do business in New Hampshire.
2.	Can a contractor be part of multiple bids?	The same contractor can be part of multiple bids, provided that each of the multiple bids must be fully compliant with the RFP requirements without reference to the other proposal(s), and the confidentiality and non-collusion restrictions of the RFP are fully complied with.